RESOLUÇÃO DPG Nº 206, DE 19 DE JULHO DE 2023

Designa extraordinariamente defensora pública

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais previstas no art. 18, VII e XIV, da Lei Complementar Estadual nº
136/2011,

CONSIDERANDO o disposto na Deliberação CSDP nº 001/2023,

RESOLVE

Art. 1º. Designar extraordinariamente a defensora pública AMANDA ZANARELLI
MERIGHE, titular da 30ª Defensoria Pública Itinerante da Comarca da Região
Metropolitana de Curitiba, no período de 31 de julho de 2023 a 06 de agosto de 2023, para a
51ª Defensoria Pública da 1ª Região, em acumulação com a 54ª Defensoria Pública da 1ª
Região.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

		2023-07-19T16:01:27-0300
	ANDRE RIBEIRO GIAMBERARDINO:04588543954